

Objednávka č.: 94/11

Odberateľ

DIČ/IČ DPH: 2021636540

IČO: 37873393

Vybavuje PaedDr. Babiak

tel.: 057-4422366 fax: 057-4883640

Vo Vranove n.T. dňa 29.11.2011

Dodávateľ

Martin ZRIBKO

Drevovýroba

SNP 277/9, 089 01 SVIDNŤK

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávame si u Vás				
1.	Rézivo				
	Hobľované hranoly	5 m ³		300€	1500€
	Dosky	2 m ³		218€	436€
2.	Oprávu drevených obkladov v učebni-fyzika				
3.	Výkopové práce a úpravu terénu	10 hod.		26€	260€
	- zaisp stoku				200€
	- dlažbu + obrubníky				500€
	- betónovanie	20 hod.		21€	420€
	V celkovej cene do				5330€

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

VÚB, a.s. Vranov n.T.

Číslo účtu 1637093958/0200

Dr. Babiak

Pečiatka a podpis objednávateľa